Vorstand und Revisoren Amtsperiode 2025-2027

Prasident
Gerhard Nagel

gerhard.nagel@swisscarreqister.ch

Vizeprasident
Felix Aschwanden

felix.aschwanden@swisscarreqister.ch

Aktuar
Pascal Felder

pascal.felder @swisscarregister.ch

Kassier
Antonio Moreno

antonio.moreno@swisscarregister.ch

Vorstands-Mitglied
Roberto Bernasconi

roberto.bernasconi@swisscarregister.ch

Vorstands-Mitglied
Kirsten Nagel

kirsten.nagel@swisscarreqister.ch

Vorstands-Mitglied
Marco Pilloud

marco.pilloud @swisscarregister.ch

Vorstands-Mitglied
Urs Paul Ramseier

urs.paul.ramseier@swisscarreqister.ch

Revisoren

Nello Wiesendanger / Adam Ferrari
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